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Målsætninger: 

Som kirke ønsker vi at forkynde, at Jesus Kristus er verdens frelser og med det gøre opmærksom på, at 
du er altid allerede elsket. Det gør vi ved at være en kirke, hvor det er rart at komme, hvad enten det er 
hver søndag eller én gang hver 10. år. Nordstevns pastorat er et stort pastorat. Med 7.625 indbyggere 
hvoraf 5.782 er folkekirkemedlemmer, er vi Stevns’ største pastorat og vokser stadig. Det skal vi som 
kirke kunne omfavne. Vi nyder stor tilslutning og sognene bruger os. Vi har en meget høj dåbsprocent 
og mange søger også tilbage for at blive begravet og bisat fra vores kirker. Vi oplever, at folk gerne 
kommer tilbage til os, selvom de er flyttet fra sognet. Det er vigtigt for os, at man føler sig hjemme i 
kirken. Der er stor tilslutning til vores gudstjenester. Vi har pæn kirkegang om søndagen og meget flot 
kirkegang ved særgudstjenester, såsom familiegudstjenester og højtidsgudstjenester. Vi skal være en 
kirke, som vores sognebørn ønsker at bruge. En kirke, som vores sognebørn ser som relevant i en tid, 
hvor det ikke er en selvfølge at bruge kirken. Vi ønsker at være en arbejdsplads, som medarbejderne er 
stolte over at arbejde for. Vi kærer om medarbejdernes trivsel – både hvad angår det fysiske og det 
psykiske arbejdsmiljø. Vi er en stor arbejdsplads med mange ansatte og med mange forskellige 
ansvarsopgaver. Som arbejdsgiver ligger det menighedsrådet på sinde, at alle skal føle, at der gives de 
bedste betingelser for, at deres opgaver kan løses. 

Særlige indsatsområder: 

Vi har i 2025 bygget nyt, tidssvarende kontorhus og der vil i den forbindelse være behov for penge til 
indretning. Rummene skal indrettes, så både medarbejdere og sognebørn trives i rummene. Grundet 
vores store gudstjenestefrekvens og vores nye tilbygning, er der behov for flere kirketjenertimer ofr ca. 
60.000 kr. om året. Med så stor et pastorat, favner vi mange forskellige aldersgrupper. Derfor er det 
vigtigt, at der er aktiviteter for alle aldersgrupper – og det koster penge. Vi ønsker derfor et højere 
budget til aktiviteter – blandt andet demenssalmesang på alle kommunen, Demens ramte og tilbud for 
denne gruppe er et af vores store indsatsområder. Vi ønsker en fast forhøjelse på 35.000 kr. til 
musikerne der deltager i dette arbejde sammen med sognepræsterne.  

En af vores meget brugte aktiviteter er vores voksenkor. Vi ønsker at bruge de fantastiske kræfter, som 
byder sig til og vi har derfor startet et kantori. Vi ønsker at kunne aflønne kantoriet og ønsker derfor en 
forhøjelse på 25.000 kr. i forbindelse med dette. 

Supplerende forklaringer til budgettet: 

Vi mangler penge på det kommende budget. Blandt andet er renovation blevet dyrere og vi søger derfor 
om en forhøjelse på 50.000 kr. 
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